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WERKZEUG-EVLERT

Schneidbacke Gewindeschneidkluppe Central/King Rohrgewinde 3/4"

Eigenschaften

Einsatz:

Typ:

Ausfuhrungen

Code
662303/8
662301/2
662303/4
6623011/4
6623011/2
662302

Gewicht (kg)
0,06
0,09
0,09
0,15
0,15
0,15

ROLLER
121,38 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 662303/4

Hinweis:
Andere GroRen auf Anfrage lieferbar!

flr Art.-Nr. 66100, 66200, 66210, superleichtes
Anschneiden und leichtes Schneiden normgerechter
Gewinde, fur Rohrgewinde rechts ISO 7-1 (DIN
2999)

Central
Rohrgewinde (") VE Preis/VE
3/8 1 Satz 110,67 €
1/2 1 Satz 114,87 €
3/4 1 Satz 121,38 €
11/4 1 Satz 121,38 €
11/2 1 Satz 121,38 €
2 1 Satz 121,38 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

