



Schneidbacke Gewindeschneidkluppe Central/King Rohrgewinde 3/4"



ROLLER

121,38 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **662303/4**

Hinweis:

Andere Größen auf Anfrage lieferbar!

Eigenschaften

Einsatz:

für Art.-Nr. 66100, 66200, 66210, superleichtes Anschneiden und leichtes Schneiden normgerechter Gewinde, für Rohrgewinde rechts ISO 7-1 (DIN 2999)

Typ:

Central

Ausführungen

Code	Gewicht (kg)	Rohrgewinde (")	VE	Preis/VE
662303/8	0,06	3/8	1 Satz	110,67 €
662301/2	0,09	1/2	1 Satz	114,87 €
662303/4	0,09	3/4	1 Satz	121,38 €
6623011/4	0,15	1 1/4	1 Satz	121,38 €
6623011/2	0,15	1 1/2	1 Satz	121,38 €
662302	0,15	2	1 Satz	121,38 €